



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 945 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS
Forretningsadresse: Christen Tranes gate 35
4007 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steffen Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	461 926 511	281 674 689
Sum inntekter		461 926 511	281 674 689
Kostnader			
Systemkostnad		22 463 744	20 005 994
Lønnskostnad	3, 4, 5	328 545 696	198 549 510
Avskrivning	6, 7	24 508 535	13 290 089
Annen driftskostnad	2, 8	55 553 755	30 307 507
Sum kostnader		431 071 730	262 153 100
Driftsresultat		30 854 781	19 521 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	3 140 993	2 580 994
Annen renteinntekt		501 521	255 124
Sum finansinntekter		3 642 513	2 836 119
Annen rentekostnad	6	981 563	817 706
Annen finanskostnad		-386	0
Sum finanskostnader		981 177	817 706
Netto finans		2 661 336	2 018 413
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
Skattekostnad	10, 11	7 405 689	4 749 556
Årsresultat		26 110 429	16 790 445
Totalresultat		26 110 429	16 790 445
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	26 110 429	16 790 445
Sum overføringer og disponeringer		26 110 429	16 790 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	32 404 657	25 571 273
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	0	0
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
Goodwill	7	24 748 113	24 748 113
Sum immaterielle eiendeler		57 152 770	50 319 387
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	3 679 440	118 261
Leasingobjekt	6	18 087 281	19 384 156
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	22 100 257	11 961 185
Sum varige driftsmidler		43 866 977	31 463 603
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	74 233 350
Andre langsiktige fordringer		38 143	38 143
Sum finansielle anleggsmidler		38 143	74 271 493
Sum anleggsmidler		101 057 890	156 054 483
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		107 154 730	41 137 566
Andre kortsiktige fordringer	9	6 957 102	14 576 953
Sum fordringer		114 111 832	55 714 518
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		49 248	0
Sum investeringer		49 248	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9, 13	92 964 006	127 129 278



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 964 006	127 129 278
Sum omløpsmidler		207 125 086	182 843 796
SUM EIENDELER		308 182 976	338 898 279
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	3 300 000	3 300 000
Overkurs	12	268 401 252	268 401 252
Sum innskutt egenkapital		271 701 252	271 701 252
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	0
Udekket tap		107 093 246	15 992 025
Sum opptjent egenkapital		-107 093 246	-15 992 025
Sum egenkapital		164 608 006	255 709 227
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11	4 315 496	4 769 327
Sum avsetninger for forpliktelser		4 315 496	4 769 327
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	19 763 427	20 279 387
Sum annen langsiktig gjeld		19 763 427	20 279 387
Sum langsiktig gjeld		24 078 923	25 048 714
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 546 207	5 229 271
Betalbar skatt	10, 11	7 581 075	4 392 426
Skyldige offentlige avgifter		41 119 858	22 970 478
Annen kortsiktig gjeld		60 248 908	25 548 164
Sum kortsiktig gjeld		119 496 048	58 140 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		143 574 971	83 189 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		308 182 976	338 898 279



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 675366

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 945 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS
Forretningsadresse: Christen Tranes gate 35
4007 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steffen Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 945 748
SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	461 926 511	281 674 689
Sum inntekter		461 926 511	281 674 689
Kostnader			
Systemkostnad		22 463 744	20 005 994
Lønnskostnad	3, 4, 5	328 545 696	198 549 510
Avskrivning	6, 7	24 508 535	13 290 089
Annen driftskostnad	2, 8	55 553 755	30 307 507
Sum kostnader		431 071 730	262 153 100
Driftsresultat		30 854 781	19 521 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	3 140 993	2 580 994
Annen renteinntekt		501 521	255 124
Sum finansinntekter		3 642 513	2 836 119
Annen rentekostnad	6	981 563	817 706
Annen finanskostnad		-386	0
Sum finanskostnader		981 177	817 706
Netto finans		2 661 336	2 018 413
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
Skattekostnad	10, 11	7 405 689	4 749 556
Årsresultat		26 110 429	16 790 445
Totalresultat		26 110 429	16 790 445
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	26 110 429	16 790 445
Sum overføringer og disponeringer		26 110 429	16 790 445



Organisasjonsnr: 990 945 748
SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	32 404 657	25 571 273
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	0	0
Utsatt skattefordel	10, 11	0	0
Goodwill	7	24 748 113	24 748 113
Sum immaterielle eiendeler		57 152 770	50 319 387
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	3 679 440	118 261
Leasingobjekt	6	18 087 281	19 384 156
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	22 100 257	11 961 185
Sum varige driftsmidler		43 866 977	31 463 603
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	74 233 350
Andre langsiktige fordringer		38 143	38 143
Sum finansielle anleggsmidler		38 143	74 271 493
Sum anleggsmidler		101 057 890	156 054 483
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		107 154 730	41 137 566
Andre kortsiktige fordringer	9	6 957 102	14 576 953
Sum fordringer		114 111 832	55 714 518
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		49 248	0
Sum investeringer		49 248	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9, 13	92 964 006	127 129 278
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 964 006	127 129 278



Sum omløpsmidler		207 125 086	182 843 796
SUM EIENDELER		308 182 976	338 898 279
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	3 300 000	3 300 000
Overkurs	12	268 401 252	268 401 252
Sum innskutt egenkapital		271 701 252	271 701 252
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	0
Udekket tap		107 093 246	15 992 025
Sum opptjent egenkapital		-107 093 246	-15 992 025
Sum egenkapital		164 608 006	255 709 227
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11	4 315 496	4 769 327
Sum avsetninger for forpliktelses		4 315 496	4 769 327
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	19 763 427	20 279 387
Sum annen langsiktig gjeld		19 763 427	20 279 387
Sum langsiktig gjeld		24 078 923	25 048 714
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 546 207	5 229 271
Betalbar skatt	10, 11	7 581 075	4 392 426
Skyldige offentlige avgifter		41 119 858	22 970 478
Annen kortsiktig gjeld		60 248 908	25 548 164
Sum kortsiktig gjeld		119 496 048	58 140 338
Sum gjeld		143 574 971	83 189 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		308 182 976	338 898 279



Organisasjonsnr: 990 945 748
SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 4 mars 2008. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Inntektsføring Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Inntekt er i hovedsak knyttet til timebaserte avtaler og fastprisavtaler. Inntekt regnskapsføres når timer påløper for timebaserte avtaler og lineært over avtaleperioden for fastprisavtaler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Nye IFRS standarder Selskapet er ikke kjent med fremtidige IFRS standarder som ville påvirket fremtidig regnskapsførsel av vesentlig betydning. Immaterielle eiendeler Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten. Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. Forskning og Utvikling Utgifter til forskning og utvikling vurderes med hensyn på relevante IFRS-regler. I etterfølgende periode rapporteres eventuelle balanseførte utviklingskostnader til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalte skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende



midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. UtbytteMottatt utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte ikke i vesentlig grad overstiger andel opptjent egenkapital i selskapet i eierperioden. Mottatt utbytte som etter denne vurdering ikke blir inntektsført, vil føres som reduksjon av anskaffelseskost. I henhold til forenklet IFRS er utbytte fra datter regnskapsført i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser, det vil si at utbytte regnskapsføres i inntektsåret og ikke i vedtaksåret. Pensjoner - innskuddsbasert ordningAlle ansatte i SpareBank 1 Sør-Norge ForretningsPartner AS står i innskuddsordningen, og selskapet oppfyller dermed pliktene og kravene i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. LeieavtalerSelskapet balansefører alle leieavtaler som faller inn under kravene for aktivisering i IFRS 16. Diskontert kontantstrøm over leieperioden blir da balanseført som en eiendel med tilhørende leieforpliktelse. Husleien blir resultatført som avskrivning av bruksretten og en stipulert rentekostnad blir resultatført som finanskostnad. Innbetaling av husleie blir reduksjon i balanseført forpliktelse. Kritiske estimaterGoodwill og kundekontrakter er estimater i regnskapet som er gjenstand for årlig vurdering og kan medføre risiko for justering av den balanseførte verdien av eiendelen i løpet av det neste regnskapsåret. Jfr regnskapsprinsipp for immaterielle eiendeler og egen note for ytterligere informasjon. KontantstrømoppstillingKontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. KonsernregnskapSelskapet inngår i konsernregnskapet til SpareBank 1 Sør-Norge ASA, som har forretningskontorer i Stavanger og konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til SpareBank 1 Sør-Norge ASAs forretningsadresse.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

368.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	217165574.00	155360864.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33916755.00	25031489.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12284752.00	10841279.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65178616.00	7315878.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	328545696.00	198549510.00

Note



Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23764667.00	57066422.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21071968.00	12666232.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-62583.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	44899218.00	69732654.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	19119527.00	12579883.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25779691.00	57152771.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7371723.00	5832848.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0 - 7
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Goodwill på kr 24 748 113 oppstod som differanse mellom kjøpspris og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser ved kjøp av regnskapskontorer i Rogaland. Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten. Nedskrivningstesting av balanseførte verdier foretas ved nediskontering av forventede kontantstrømmer fra den overtatte virksomheten. Kontantstrømmene tar utgangspunkt i budsjetter som er godkjent av ledelsen. Kunde kontrakter i forbindelse med kjøp av virksomheten/regnskapskontorer er balanseført til anskaffelseskost. Kunde kontraktene med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Av



Årsregnskap for
**SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS**

990945748

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024





SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	461 926 511	281 674 689
Sum driftsinntekter		461 926 511	281 674 689
Driftskostnader			
Systemkostnad		-22 463 744	-20 005 994
Lønnskostnad	3, 4, 5	-328 545 696	-198 549 510
Avskrivning	6, 7	-24 508 535	-13 290 089
Annen driftskostnad	2, 8	-55 553 755	-30 307 507
Sum driftskostnader		-431 071 730	-262 153 100
Driftsresultat		30 854 781	19 521 589
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	3 140 993	2 580 994
Annen renteinntekt		501 521	255 124
Sum finansinntekter		3 642 513	2 836 119
Finanskostnader			
Finanskostnad	6	-981 563	-817 706
Annen finanskostnad		386	0
Sum finanskostnader		-981 177	-817 706
Netto finans		2 661 337	2 018 412
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
Skattekostnad	10, 11	-7 405 689	-4 749 556
Årsresultat		26 110 429	16 790 445
Totalresultat		26 110 429	16 790 445
Overføringer			
Udekket tap	12	26 110 429	16 790 445
Sum overføringer		26 110 429	16 790 445



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	32 404 657	25 571 273
Goodwill	7	24 748 113	24 748 113
Sum immaterielle eiendeler		57 152 770	50 319 387
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	3 679 440	118 261
Leasingobjekt	6	18 087 281	19 384 156
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	22 100 257	11 961 185
Sum varige driftsmidler		43 866 977	31 463 603
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	74 233 350
Andre langsiktige fordringer		38 143	38 143
Sum finansielle anleggsmidler		38 143	74 271 493
Sum anleggsmidler		101 057 891	156 054 482
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		107 154 730	41 137 566
Andre kortsiktige fordringer	9	6 957 102	14 576 953
Sum fordringer		114 111 832	55 714 518
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		49 248	0
Sum investeringer		49 248	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9, 13	92 964 006	127 129 278
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 964 006	127 129 278
Sum omløpsmidler		207 125 086	182 843 797
SUM EIENDELER		308 182 976	338 898 279



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	3 300 000	3 300 000
Overkurs	12	268 401 252	268 401 252
Sum innskutt egenkapital		271 701 252	271 701 252
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-107 093 246	-15 992 025
Sum opptjent egenkapital		-107 093 246	-15 992 025
Sum egenkapital		164 608 006	255 709 227
Gjeld			
Avsetning og forpliktelseser			
Utsatt skatt	10, 11	4 315 496	4 769 327
Sum avsetning for forpliktelseser		4 315 496	4 769 327
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	6	19 763 427	20 279 387
Sum annen langsiktig gjeld		19 763 427	20 279 387
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 546 207	5 229 271
Betalbar skatt	10, 11	7 581 075	4 392 426
Skyldige offentlige avgifter		41 119 858	22 970 478
Annen kortsiktig gjeld		60 248 908	25 548 164
Sum kortsiktig gjeld		119 496 048	58 140 338
Sum gjeld		143 574 971	83 189 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		308 182 976	338 898 279

STAVANGER, 04.03.2025

Marianne Bakke
styrets leder

Ella Skjørestad
styremedlem

Gro Tveit
styremedlem

Elin Maria Eide Høgenæs
styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
styremedlem

Tore Medhus
styremedlem

Glenn Sæther
styremedlem

Atle Nilsen
daglig leder



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 4 mars 2008. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Inntekt er i hovedsak knyttet til timebaserte avtaler og fastprisavtaler. Inntekt regnskapsføres når timer påløper for timebaserte avtaler og lineært over avtaleperioden for fastprisavtaler.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Nye IFRS standarder

Selskapet er ikke kjent med fremtidige IFRS standarder som ville påvirket fremtidig regnskapsføring av vesentlig betydning.

Immaterielle eiendeler

Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Forskning og Utvikling

Utgifter til forskning og utvikling vurderes med hensyn på relevante IFRS-regler. I etterfølgende periode rapporteres eventuelle balanseførte utviklingskostnader til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS **990 945 748**

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalte skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utbytte

Mottatt utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte ikke i vesentlig grad overstiger andel opptjent egenkapital i selskapet i eierperioden. Mottatt utbytte som etter denne vurdering ikke blir inntektsført, vil føres som reduksjon av anskaffelseskost.

I henhold til forenklet IFRS er utbytte fra datter regnskapsført i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser, det vil si at utbytte regnskapsføres i inntektsåret og ikke i vedtaksåret.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Alle ansatte i SpareBank 1 Sør-Norge ForretningsPartner AS står i innskuddsordningen, og selskapet oppfyller dermed pliktene og kravene i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Leieavtaler

Selskapet balansefører alle leieavtaler som faller inn under kravene for aktivering i IFRS 16. Diskontert kontantstrøm over leieperioden blir da balanseført som en eiendel med tilhørende leieforpliktelse. Husleien blir resultatført som avskrivning av bruksretten og en stipulert rentekostnad blir resultatført som finanskostnad. Innbetaling av husleie blir reduksjon i balanseført forpliktelse.

Kritiske estimater

Goodwill og kundekontrakter er estimater i regnskapet som er gjenstand for årlig vurdering og kan medføre risiko for justering av den balanseførte verdien av eiendelen i løpet av det neste regnskapsåret. Jfr regnskapsprinsipp for immaterielle eiendeler og egen note for ytterligere informasjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til SpareBank 1 Sør-Norge ASA, som har forretningskontorer i Stavanger og konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til SpareBank 1 Sør-Norge ASAs forretningsadresse.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 1 - Segmentinformasjon

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023*	2023
Salg innen forretningsregnskap og økonomirådgivning	461 926 511	440 133 184	281 674 689
Totalt	461 926 511	440 133 184	281 674 689

Spesifikasjon av salg fordelt på geografisk virksomhet	2024	2023*	2023
Rogaland	317 291 239	300 277 165	141 818 670
Vestland	73 671 329	73 222 326	73 222 326
Agder	44 278 022	45 920 262	45 920 262
Oslo/Viken	26 685 921	20 713 431	20 713 431
Totalt	461 926 511	440 133 184	281 674 689

Kolonnen 2023* viser sammenlignbare tall for 2023 inkludert det innfusjonerte selskapet Tveit Regnskap AS

Note 2 - Transaksjon med nærstående parter

	2024	2023
Driftsinntekt	25 799 642	18 285 332
Driftskostnad	17 686 061	16 086 585

Solgte tjenester består av forretningsførsel til søsterselskap og mor, innleie av regnskap og rådgivningstjenester

Kjøpte tjenester består av husleie, it drift, leasing bil, rentesubsidiering ansatt lån, innleid personell og aksjekjøp subsidiering.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	217 165 574	155 360 864
Arbeidsgiveravgift	33 916 755	25 031 489
Pensjonskostnader	12 284 752	10 841 279
Andre relaterte ytelser	65 178 616	7 315 878
Sum	328 545 696	198 549 510

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 368

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 379 764	0	289 258



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS 990 945 748

Note 6 - IFRS 16 Leieavtaler

Når en leieavtale oppfyller definisjonen i IFRS 16, skal selskapet innregne en forpliktelse til å betale leie samtidig som det innregnes en eiendel som representerer bruksretten ("Leasingobjekt").

Leieforpliktelser IB	20 279 387
Tilgang	+10 583 800
Leiebetalinger	-11 970 808
Renter	+871 048
Leieforpliktelser UB	19 763 427

Leasingobjekt IB	19 384 156
Tilgang	+10 007 089
Avskrivning	-11 303 964
Leasingobjekt UB	18 087 281

Vektet gjennomsnittlig diskonteringsrente er 3,5%

Alle periodiserte kostnader (fratrasket eventuelle inntekter) relatert til transaksjoner klassifisert som variable avhengig av bruk eller ytelse er medregnet.

Udiskontert kontantstrøm

	2025	2026	2027	2028-2031
Bergen Sentrum	267 158			
Nesttun	665 248	665 248	665 248	720 685
Odda	301 760	301 760	301 760	
Nesttun	1 700 496			
Haugesund	926 316	694 737		
Bømlø	24 158			
Øien	132 000	132 000	132 000	
Stord	470 000	235 000		
Tysvær	746 531	186 633		
Fitjar	286 944	286 944	286 944	
Sand	148 452	148 452	148 452	
Sauda	210 000	17 500		
Skjold	529 925	529 925	529 925	1 633 935
Bjørnafjorden	155 232	155 232	129 360	
Grimstad	667 860			
Forus	2 950 750	1 721 271		
Stavanger	455 000	455 000	455 000	1 402 917
Sum	10 637 830	5 529 702	2 648 689	3 757 537



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	23 764 667	57 066 422
Tilgang i året	21 071 968	12 666 232
Avgang i året	62 583	0
Anskaffelseskost 31.12.	44 899 218	69 732 654
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-19 119 527	-12 579 883
Balanseført verdi per 31.12.	25 779 691	57 152 771
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	7 371 723	5 832 848
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 7
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Goodwill på kr 24 748 113 oppstod som differanse mellom kjøpspris og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser ved kjøp av regnskapskontorer i Rogaland.

Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten.

Nedskrivningstesting av balanseførte verdier foretas ved nediskontering av forventede kontantstrømmer fra den overtatte virksomheten. Kontantstrømmene tar utgangspunkt i budsjetter som er godkjent av ledelsen.

Kundekontrakter i forbindelse med kjøp av virksomheten/regnskapskontorer er balanseført til anskaffelseskost. Kundekontraktene med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Av tilganger på 33 738 200 knytter 13 365 786 seg til innfusjoneringen av Tveit Regnskap AS

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	461 683	373 047
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	461 683	373 047

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Eiendeler	2024	2023
Fordring på Tveit Regnskap AS	0	10 000 000
SpareBank 1 Sør-Norge ASA - bankinnskudd	92 522 676	126 958 865
Sum	92 522 676	136 958 865

Renteinntekter	2024	2023
SpareBank 1 Sør-Norge ASA	3 140 993	2 580 994
Sum	3 140 993	2 580 994



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	7 581 075	4 392 426
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-175 386	357 130
Skattekostnad	7 405 689	4 749 556
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	33 516 118	21 540 001
Permanente forskjeller	146 102	48 888
+/- Endring i midlertidige forskjeller	797 210	-1 623 316
Skattepliktig inntekt	34 459 430	19 965 573
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	7 581 075	4 392 426
Betalbar skatt i balansen	7 581 075	4 392 426

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	42 270 226	40 200 703	2 069 523
Omløpsmidler	-3 211 492	-2 128 388	-1 083 104
Gevinst- og tapskonto	1 633 752	1 307 002	326 750
Andre forskjeller	-20 279 387	-19 763 427	-515 960
Netto forskjeller	20 413 099	19 615 889	797 210
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	20 413 099	19 615 889	797 210
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	4 490 882	4 315 496	175 386

Følgende verdier er lagt inn 01.01 i forbindelse med innfusjonering av Tveit Regnskap AS

Regnskapsmessig verdi driftsmidler	17 824 033
Skattemessig verdi driftsmidler	17 289 584
Forskjeller	534 449
Regnskapsmessig verdi kundefordringer	53 136 064
Skattemessig verdi på fordringer	54 936 171
Forskjeller	-1 800 108



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS 990 945 748

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 300 000	268 401 252	-15 992 025	255 709 227
Årsresultat	0	0	26 110 429	26 110 429
Andre endringer	0	0	-117 211 650	-117 211 650
Egenkapital 31.12.2024	3 300 000	268 401 252	-107 093 246	164 608 006

Mer om egenkapital

Andre endringer:

Endring i annen egenkapital relaterer seg til innfusjonering av selskapets heleide datter Tveit Regnskap AS. Selskapet ble fusjonert inn i selskapet med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2024. Fusjonen ble gjennomført etter selskapskontinuitet ved bruk av aksjelovens forenklingsregler ved heleid datterselskap som muliggjør regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	12 555 438
Skyldig skattetrekk	-12 454 001

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	33 000	100	3 300 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
SPAREBANK 1 SØR-NORGE ASA	33 000	100,00	Ordinære

15 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da ingen del av selskapets kjøp/salg foretas i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets ikke har gjeld. Den generelle aktiviteten i selskapets markedsområde, samt konkurranse fra nye aktører i markedet kan imidlertid påvirke selskapets fremtidige resultat.

Kreditrisiko

Selskapet har risiko i eksisterende kundeportefølje og under rådende markedsforhold men risiko for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at selskapet ikke har hatt større tap tidligere år og gode oppfølgingsrutiner i forhold til oppfølging av utestående fordringer i kundemassen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
- Periodens betalte skatt		6 669 177	1 870 711
+ Ordinære avskrivninger		24 508 535	13 290 089
+/- Endring i kundefordringer		-12 881 100	-1 221 918
+/- Endring i leverandørgjeld		-890 849	2 126 751
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		20 484 830	-8 761 447
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		58 068 357	25 102 765
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		20 372 414	23 817 517
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		59 890 408	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		11 970 808	9 832 126
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-92 233 630	-33 649 643
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-34 165 273	-8 546 877
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		127 129 278	135 676 156
= Kontantbeholdning ved årets utgang		92 964 006	127 129 278
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		80 408 568	119 280 494
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		12 555 438	7 848 784
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		92 964 006	127 129 278



Årsberetning

Generelt om virksomheten

SpareBank 1 Sør-Norge Forretningspartner AS er et 100% eid datterselskap av SpareBank 1 Sør-Norge ASA, og tilbyr tjenester innen økonomisk rådgivning, regnskap, lønn/HR samt bærekraft. Virksomhetens kunder er alt fra små til store bedrifter fordelt over flere bransjer.

Selskapet har sitt hovedkontor i Stavanger, og har i tillegg flere kontorer i Vestland, Rogaland, Agder og Oslo

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har et rammeverk for risikostyring og internkontroll og har vurdert vesentlige risikoer og iverksatt nødvendige tiltak. Selskapets rammeverk tilfredsstiller kravene i 'Forskrift om risikostyring og internkontroll'.

Selskapet vil overholde åpenhetslovens bestemmelser. SpareBank 1 Sør-Norge konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurdering vil være tilgjengelig på www.sr-bank.no i henhold til gjeldende regelverk.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 var sykefraværet 6,9% av total arbeidstid. Arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen vurderes som god. Det har ikke forekommet arbeidsskader/ulykker i løpet av 2024.

Likestilling mellom kjønnene

I SpareBank 1 Sør-Norge Forretningspartner AS råder likestilling mellom ulike kjønn og etnisiteter. Dette er nedfelt i virksomhetens personalpolitikk.

Selskapet har 282 kvinner og 127 menn, og fordelingen blant ledere er 33 kvinner og 25 menn.

For å være en attraktiv arbeidsgiver i alle livsfaser, tilbys fleksibel arbeidstid. Overtidsarbeid fordeler seg relativt likt mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter medfører i begrenset grad forurensing eller utslipp og har ikke negative konsekvenser for det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet arbeider kontinuerlig med å videreutvikle systemer, prosesser og kunderettede tjenester som skal bidra til bedret inntjening frem i tid. Utgifter knyttet til utvikling i organisasjonen av ny arbeidsmetodikk er aktivert i balansen.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2024	2023
Driftsinntekter	461 926 511	281 674 689
Driftsresultat	30 854 781	19 521 589
Årsresultat	26 110 429	16 790 445

	2024	2023
Balansesum	308 182 976	338 898 279
Egenkapital	164 608 006	255 709 227
Egenkapitalprosent	53,4%	75,5%

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 58,1 mill. i 2024 mot 25,1 i mill. i 2023.

Driftsresultatet var på 30,9 mill. i 2024 mot 19,5 mill. i 2023. Det er et positivt avvik i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i forhold til driftsresultat. Ordinære avskrivninger og andre tidsavgrensninger bidrar positivt mens kundefordringer, leverandørgjeld og betalbar skatt bidrar negativt.



Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var 93,0 mill. mot 127,1 mill. 31.12.2023. Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da ingen del av selskapets kjøp/salg foretas i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets ikke har gjeld. Den generelle aktiviteten i selskapets markedsområde, samt konkurranse fra nye aktører i markedet kan imidlertid påvirke selskapets fremtidige resultat.

Kreditrisiko

Selskapet har risiko i eksisterende kundeportefølje, men risiko for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at selskapet ikke har hatt større tap tidligere år og gode oppfølgingsrutiner i forhold til oppfølging av utestående fordringer i kundemassen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom SpareBank 1-alliansen. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse

Fremtidig utvikling

Selskapet har et godt fundament for videre vekst i hele selskapets markedsområde. Selskapet har lagt en offensiv vekststrategi for den neste 3 årsperioden, som kan realiseres både gjennom organisk vekst og gjennom ytterligere oppkjøp. Normalt er det usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, som vil kunne påvirke selskapets strategiske utvikling.

Selskapet vil, i tillegg til videreutvikling av regnskapstjenesten, fokusere på utvikling av nye rådgivningstjenester, med utvidelse av flere ressurser samt utvikling av eksisterende organisasjon. Samarbeidet med kundeenheter og utviklingsmiljø i SpareBank 1 Sør-Norge, vil være en viktig del i realisering av selskapets fremtidige ambisjoner.

Selskapet har i 2024 innfusjonert datterselskapet Tveit Regnskap AS hvor påvirkningen på egenkapitalen er omtalt i note 12.

Selskapet skal i løpet av 2025 innfusjonere søsterselskapet SpareBank 1 Regnskapshuset Sørøst-Norge AS

Stavanger, 04.03.2025

Marianne Bakke
Styrets leder

Glenn Sæther
Styremedlem

Tore Medhus
Styremedlem

Ella Skjørestad
Styremedlem

Gro Tveit
Styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
Ansattrepresentant

Elin Maria Eide Høgenæs
Ansattrepresentant

Atle Håvarstein Nilsen
Administrerende Direktør



Til generalforsamlingen i Sparebank 1 SR-Bank Forretningspartner AS

Årsberetning

Generelt om virksomheten

SpareBank 1 Sør-Norge Forretningspartner AS er et 100% eid datterselskap av SpareBank 1 Sør-Norge ASA, og tilbyr tjenester innen økonomisk rådgivning, regnskap, lønn/HR samt bærekraft. Virksomhetens kunder er alt fra små til store bedrifter fordelt over flere bransjer.

Selskapet har sitt hovedkontor i Stavanger, og har i tillegg flere kontorer i Vestland, Rogaland, Agder og Oslo

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har et rammeverk for risikostyring og internkontroll og har vurdert vesentlige risikoer og iverksatt nødvendige tiltak. Selskapets rammeverk tilfredsstiller kravene i 'Forskrift om risikostyring og internkontroll'.

Selskapet vil overholde åpenhetslovens bestemmelser. SpareBank 1 Sør-Norge konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurdering vil være tilgjengelig på www.sr-bank.no i henhold til gjeldende regelverk.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 var sykefraværet 6,9% av total arbeidstid. Arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen vurderes som god. Det har ikke forekommet arbeidsskader/ulykker i løpet av 2024.

Likestilling mellom kjønnene

I SpareBank 1 Sør-Norge Forretningspartner AS råder likestilling mellom ulike kjønn og etnisiteter. Dette er nedfelt i virksomhetens personalpolitikk.

Selskapet har 282 kvinner og 127 menn, og fordelingen blant ledere er 33 kvinner og 25 menn.

For å være en attraktiv arbeidsgiver i alle livsfaser, tilbys fleksibel arbeidstid. Overtidsarbeid fordeler seg relativt likt mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets aktiviteter medfører i begrenset grad forurensing eller utslipp og har ikke negative konsekvenser for det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet arbeider kontinuerlig med å videreutvikle systemer, prosesser og kunderettede tjenester som skal bidra til bedret inntjening frem i tid. Utgifter knyttet til utvikling i organisasjonen av ny arbeidsmetodikk er aktivert i balansen.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2024	2023
Driftsinntekter	461 926 511	281 674 689
Driftsresultat	30 854 781	19 521 589
Årsresultat	26 110 429	16 790 445

	2024	2023
Balansesum	308 182 976	338 898 279
Egenkapital	164 608 006	255 709 227
Egenkapitalprosent	53,4%	75,5%

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 58,1 mill. i 2024 mot 25,1 i mill. i 2023.

Driftsresultatet var på 30,9 mill. i 2024 mot 19,5 mill. i 2023. Det er et positivt avvik i kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i forhold til driftsresultat. Ordinære avskrivninger og andre tidsavgrensninger bidrar positivt mens kundefordringer, leverandørgjeld og betalbar skatt bidrar negativt.



Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var 93,0 mill. mot 127,1 mill. 31.12.2023. Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da ingen del av selskapets kjøp/salg foretas i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets ikke har gjeld. Den generelle aktiviteten i selskapets markedsområde, samt konkurranse fra nye aktører i markedet kan imidlertid påvirke selskapets fremtidige resultat.

Kreditrisiko

Selskapet har risiko i eksisterende kundeportefølje, men risiko for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at selskapet ikke har hatt større tap tidligere år og gode oppfølgingsrutiner i forhold til oppfølging av utestående fordringer i kundemassen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom SpareBank 1-alliansen. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse

Fremtidig utvikling

Selskapet har et godt fundament for videre vekst i hele selskapets markedsområde. Selskapet har lagt en offensiv vekststrategi for den neste 3 årsperioden, som kan realiseres både gjennom organisk vekst og gjennom ytterligere oppkjøp. Normalt er det usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, som vil kunne påvirke selskapets strategiske utvikling.

Selskapet vil, i tillegg til videreutvikling av regnskapstjenesten, fokusere på utvikling av nye rådgivningstjenester, med utvidelse av flere ressurser samt utvikling av eksisterende organisasjon. Samarbeidet med kundenheter og utviklingsmiljø i SpareBank 1 Sør-Norge, vil være en viktig del i realisering av selskapets fremtidige ambisjoner.

Selskapet har i 2024 innfusjonert datterselskapet Tveit Regnskap AS hvor påvirkningen på egenkapitalen er omtalt i note 12.

Selskapet skal i løpet av 2025 innfusjonere søsterselskapet SpareBank 1 Regnskapshuset Sørøst-Norge AS

Stavanger, 04.03.2025

Marianne Bakke
Styrets leder

Glenn Sæther
Styremedlem

Tore Medhus
Styremedlem

Ella Skjørestad
Styremedlem

Gro Tveit
Styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
Ansattrepresentant

Elin Maria Eide Høgenæs
Ansattrepresentant

Atle Håvarstein Nilsen
Administrerende Direktør



Årsregnskap for
SPAREBANK 1 SØR-NORGE
FORRETNINGSPARTNER AS

990945748

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	461 926 511	281 674 689
Sum driftsinntekter		461 926 511	281 674 689
Driftskostnader			
Systemkostnad		-22 463 744	-20 005 994
Lønnskostnad	3, 4, 5	-328 545 696	-198 549 510
Avskrivning	6, 7	-24 508 535	-13 290 089
Annen driftskostnad	2, 8	-55 553 755	-30 307 507
Sum driftskostnader		-431 071 730	-262 153 100
Driftsresultat		30 854 781	19 521 589
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	3 140 993	2 580 994
Annen renteinntekt		501 521	255 124
Sum finansinntekter		3 642 513	2 836 119
Finanskostnader			
Finanskostnad	6	-981 563	-817 706
Annen finanskostnad		386	0
Sum finanskostnader		-981 177	-817 706
Netto finans		2 661 337	2 018 412
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
Skattekostnad	10, 11	-7 405 689	-4 749 556
Årsresultat		26 110 429	16 790 445
Totalresultat		26 110 429	16 790 445
Overføringer			
Udekket tap	12	26 110 429	16 790 445
Sum overføringer		26 110 429	16 790 445



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	32 404 657	25 571 273
Goodwill	7	24 748 113	24 748 113
Sum immaterielle eiendeler		57 152 770	50 319 387
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	3 679 440	118 261
Leasingobjekt	6	18 087 281	19 384 156
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	22 100 257	11 961 185
Sum varige driftsmidler		43 866 977	31 463 603
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	74 233 350
Andre langsiktige fordringer		38 143	38 143
Sum finansielle anleggsmidler		38 143	74 271 493
Sum anleggsmidler		101 057 891	156 054 482
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		107 154 730	41 137 566
Andre kortsiktige fordringer	9	6 957 102	14 576 953
Sum fordringer		114 111 832	55 714 519
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		49 248	0
Sum investeringer		49 248	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9, 13	92 964 006	127 129 278
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 964 006	127 129 278
Sum omløpsmidler		207 125 086	182 843 797
SUM EIENDELER		308 182 976	338 898 279



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	3 300 000	3 300 000
Overkurs	12	268 401 252	268 401 252
Sum innskutt egenkapital		271 701 252	271 701 252
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-107 093 246	-15 992 025
Sum opptjent egenkapital		-107 093 246	-15 992 025
Sum egenkapital		164 608 006	255 709 227
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	4 315 496	4 769 327
Sum avsetning for forpliktelser		4 315 496	4 769 327
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	6	19 763 427	20 279 387
Sum annen langsiktig gjeld		19 763 427	20 279 387
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 546 207	5 229 271
Betalbar skatt	10, 11	7 581 075	4 392 426
Skyldige offentlige avgifter		41 119 858	22 970 478
Annen kortsiktig gjeld		60 248 908	25 548 164
Sum kortsiktig gjeld		119 496 048	58 140 338
Sum gjeld		143 574 971	83 189 052
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		308 182 976	338 898 279

STAVANGER, 04.03.2025

Marianne Bakke
styrets leder

Ella Skjørestad
styremedlem

Gro Tveit
styremedlem

Elin Maria Eide Høgenæs
styremedlem

Sølvi Lysen Nordtveit
styremedlem

Tore Medhus
styremedlem

Glenn Sæther
styremedlem

Atle Nilsen
daglig leder



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 4 mars 2008. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Inntekt er i hovedsak knyttet til timebaserte avtaler og fastprisavtaler. Inntekt regnskapsføres når timer påløper for timebaserte avtaler og lineært over avtaleperioden for fastprisavtaler.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Nye IFRS standarder

Selskapet er ikke kjent med fremtidige IFRS standarder som ville påvirket fremtidig regnskapsføring av vesentlig betydning.

Immaterielle eiendeler

Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Forskning og Utvikling

Utgifter til forskning og utvikling vurderes med hensyn på relevante IFRS-regler. I etterfølgende periode rapporteres eventuelle balanseførte utviklingskostnader til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS **990 945 748**

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalte skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utbytte

Mottatt utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte ikke i vesentlig grad overstiger andel opptjent egenkapital i selskapet i eierperioden. Mottatt utbytte som etter denne vurdering ikke blir inntektsført, vil føres som reduksjon av anskaffelseskost.

I henhold til forenklet IFRS er utbytte fra datter regnskapsført i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser, det vil si at utbytte regnskapsføres i inntektsåret og ikke i vedtaksåret.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Alle ansatte i SpareBank 1 Sør-Norge ForretningsPartner AS står i innskuddsordningen, og selskapet oppfylder dermed pliktene og kravene i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Leieavtaler

Selskapet balansefører alle leieavtaler som faller inn under kravene for aktivering i IFRS 16. Diskontert kontantstrøm over leieperioden blir da balanseført som en eiendel med tilhørende leieforpliktelse. Husleien blir resultatført som avskrivning av bruksretten og en stipulert rentekostnad blir resultatført som finanskostnad. Innbetaling av husleie blir reduksjon i balanseført forpliktelse.

Kritiske estimater

Goodwill og kundekontrakter er estimater i regnskapet som er gjenstand for årlig vurdering og kan medføre risiko for justering av den balanseførte verdien av eiendelen i løpet av det neste regnskapsåret. Jfr regnskapsprinsipp for immaterielle eiendeler og egen note for ytterligere informasjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til SpareBank 1 Sør-Norge ASA, som har forretningskontorer i Stavanger og konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til SpareBank 1 Sør-Norge ASAs forretningsadresse.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 1 - Segmentinformasjon

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023*	2023
Salg innen forretningsregnskap og økonomirådgivning	461 926 511	440 133 184	281 674 689
Totalt	461 926 511	440 133 184	281 674 689

Spesifikasjon av salg fordelt på geografisk virksomhet	2024	2023*	2023
Rogaland	317 291 239	300 277 165	141 818 670
Vestland	73 671 329	73 222 326	73 222 326
Agder	44 278 022	45 920 262	45 920 262
Oslo/Viken	26 685 921	20 713 431	20 713 431
Totalt	461 926 511	440 133 184	281 674 689

Kolonnen 2023* viser sammenlignbare tall for 2023 inkludert det innfusjonerte selskapet Tveit Regnskap AS

Note 2 - Transaksjon med nærstående parter

	2024	2023
Driftsinntekt	25 799 642	18 285 332
Driftskostnad	17 686 061	16 086 585

Solgte tjenester består av forretningsførsel til søsterselskap og mor, innleie av regnskap og rådgivningstjenester

Kjøpte tjenester består av husleie, it drift, leasing bil, rentesubsidiering ansatt lån, innleid personell og aksjekjøp subsidiering.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	217 165 574	155 360 864
Arbeidsgiveravgift	33 916 755	25 031 489
Pensjonskostnader	12 284 752	10 841 279
Andre relaterte ytelser	65 178 616	7 315 878
Sum	328 545 696	198 549 510

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 368

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 379 764	0	289 258



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS 990 945 748

Note 6 - IFRS 16 Leieavtaler

Når en leieavtale oppfyller definisjonen i IFRS 16, skal selskapet innregne en forpliktelse til å betale leie samtidig som det innregnes en eiendel som representerer bruksretten ("Leasingobjekt").

Leieforpliktelser IB	20 279 387
Tilgang	+10 583 800
Leiebetalinger	-11 970 808
Renter	+871 048
Leieforpliktelser UB	19 763 427

Leasingobjekt IB	19 384 156
Tilgang	+10 007 089
Avskrivning	-11 303 964
Leasingobjekt UB	18 087 281

Vektet gjennomsnittlig diskonteringsrente er 3,5%

Alle periodiserte kostnader (fratrasket eventuelle inntekter) relatert til transaksjoner klassifisert som variable avhengig av bruk eller ytelse er medregnet.

Udiskontert kontantstrøm

	2025	2026	2027	2028-2031
Bergen Sentrum	267 158			
Nesttun	665 248	665 248	665 248	720 685
Odda	301 760	301 760	301 760	
Nesttun	1 700 496			
Haugesund	926 316	694 737		
Bømlø	24 158			
Øien	132 000	132 000	132 000	
Stord	470 000	235 000		
Tysvær	746 531	186 633		
Fitjar	286 944	286 944	286 944	
Sand	148 452	148 452	148 452	
Sauda	210 000	17 500		
Skjold	529 925	529 925	529 925	1 633 935
Bjørnafjorden	155 232	155 232	129 360	
Grimstad	667 860			
Forus	2 950 750	1 721 271		
Stavanger	455 000	455 000	455 000	1 402 917
Sum	10 637 830	5 529 702	2 648 689	3 757 537



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 7 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	23 764 667	57 066 422
Tilgang i året	21 071 968	12 666 232
Avgang i året	62 583	0
Anskaffelseskost 31.12.	44 899 218	69 732 654
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-19 119 527	-12 579 883
Balanseført verdi per 31.12.	25 779 691	57 152 771
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	7 371 723	5 832 848
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0 - 7
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Goodwill på kr 24 748 113 oppstod som differanse mellom kjøpspris og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser ved kjøp av regnskapskontorer i Rogaland.

Goodwill avskrives ikke, men er gjenstand for en årlig nedskrivningstest, eller hyppigere ved indikasjoner, med sikte på å avdekke et eventuelt verdifall, i samsvar med IAS 36. Ved vurdering av verdifall foregår vurderingen på det laveste nivå der det er mulig å identifisere kontantstrømmer. Valg av vurderingsenhet er gjort ut fra hensyn til hvor det er mulig å identifisere og skille ut kontantstrømmer knyttet til virksomheten.

Nedskrivningstesting av balanseførte verdier foretas ved nediskontering av forventede kontantstrømmer fra den overtatte virksomheten. Kontantstrømmene tar utgangspunkt i budsjetter som er godkjent av ledelsen.

Kundekontrakter i forbindelse med kjøp av virksomheten/regnskapskontorer er balanseført til anskaffelseskost. Kundekontraktene med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Av tilganger på 33 738 200 knytter 13 365 786 seg til innfusjoneringen av Tveit Regnskap AS

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	461 683	373 047
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	461 683	373 047

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Eiendeler	2024	2023
Fordring på Tveit Regnskap AS	0	10 000 000
SpareBank 1 Sør-Norge ASA - bankinnskudd	92 522 676	126 958 865
Sum	92 522 676	136 958 865

Renteinntekter	2024	2023
SpareBank 1 Sør-Norge ASA	3 140 993	2 580 994
Sum	3 140 993	2 580 994



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	7 581 075	4 392 426
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-175 386	357 130
Skattekostnad	7 405 689	4 749 556
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	33 516 118	21 540 001
Permanente forskjeller	146 102	48 888
+/- Endring i midlertidige forskjeller	797 210	-1 623 316
Skattepliktig inntekt	34 459 430	19 965 573
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	7 581 075	4 392 426
Betalbar skatt i balansen	7 581 075	4 392 426

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	42 270 226	40 200 703	2 069 523
Omløpsmidler	-3 211 492	-2 128 388	-1 083 104
Gevinst- og tapskonto	1 633 752	1 307 002	326 750
Andre forskjeller	-20 279 387	-19 763 427	-515 960
Netto forskjeller	20 413 099	19 615 889	797 210
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	20 413 099	19 615 889	797 210
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	4 490 882	4 315 496	175 386

Følgende verdier er lagt inn 01.01 i forbindelse med innfusjonering av Tveit Regnskap AS

Regnskapsmessig verdi driftsmidler	17 824 033
Skattemessig verdi driftsmidler	17 289 584
Forskjeller	534 449
Regnskapsmessig verdi kundefordringer	53 136 064
Skattemessig verdi på fordringer	54 936 171
Forskjeller	-1 800 108



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS 990 945 748

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 300 000	268 401 252	-15 992 025	255 709 227
Årsresultat	0	0	26 110 429	26 110 429
Andre endringer	0	0	-117 211 650	-117 211 650
Egenkapital 31.12.2024	3 300 000	268 401 252	-107 093 246	164 608 006

Mer om egenkapital

Andre endringer:

Endring i annen egenkapital relaterer seg til innfusjonering av selskapets heleide datter Tveit Regnskap AS. Selskapet ble fusjonert inn i selskapet med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2024. Fusjonen ble gjennomført etter selskapskontinuitet ved bruk av aksjelovens forenklingsregler ved heleid datterselskap som muliggjør regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	12 555 438
Skyldig skattetrekk	-12 454 001

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	33 000	100	3 300 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
SPAREBANK 1 SØR-NORGE ASA	33 000	100,00	Ordinære

15 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da ingen del av selskapets kjøp/salg foretas i utenlandsk valuta. Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets ikke har gjeld. Den generelle aktiviteten i selskapets markedsområde, samt konkurranse fra nye aktører i markedet kan imidlertid påvirke selskapets fremtidige resultat.

Kreditrisiko

Selskapet har risiko i eksisterende kundeportefølje og under rådende markedsforhold men risiko for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at selskapet ikke har hatt større tap tidligere år og gode oppfølgingsrutiner i forhold til oppfølging av utestående fordringer i kundemassen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



SPAREBANK 1 SØR-NORGE FORRETNINGSPARTNER AS
990 945 748

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 516 118	21 540 001
- Periodens betalte skatt		6 669 177	1 870 711
+ Ordinære avskrivninger		24 508 535	13 290 089
+/- Endring i kundefordringer		-12 881 100	-1 221 918
+/- Endring i leverandørgjeld		-890 849	2 126 751
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		20 484 830	-8 761 447
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		58 068 357	25 102 765
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		20 372 414	23 817 517
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		59 890 408	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		11 970 808	9 832 126
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-92 233 630	-33 649 643
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-34 165 273	-8 546 877
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		127 129 278	135 676 156
= Kontantbeholdning ved årets utgang		92 964 006	127 129 278
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		80 408 568	119 280 494
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		12 555 438	7 848 784
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		92 964 006	127 129 278